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■製品内容 

12心ラウンドコードとそれを2重被覆したトランクケーブル、ラウンドコードを 

集合撚りした48心ラウンドケーブルです。 

ノンハロゲン樹脂を用い環境に配慮した光ケーブルです。 

 

【MPOショートブーツ】 
 
 
 

■仕様 
ファイバ種類：ＳＭ＜Ｒ１５＞ 
         ＧＩ（５０/１２５）OM2、OM3 
ファイバ心数：1２～４８心（ＧＩは８心タイプあり） 
外皮色：黄、橙、アクア、若草、紫 
      標準在庫色はお問い合わせください。 
 

■特長 
◎ケーブル外被は難燃性を有してます。 
◎細くて軽く可とう性がよい 
しなやかなケーブルです。 
◎独自のラウンドコード製法により 
機械特性が良好です。 
◎MPOコネクタはショートブーツ対応 
◎オプションでプッシュプルタグ付もあります。 

このカタログは、予告無しに変更することがあります。 
 
 
 

【プッシュプルタグ付MPO】 
 
 
 

光ファイバ 
 
 
 

抗張力繊維 
 
 
 

【12心ラウンドコード】 
 
 
 

【12心トランクケーブル】 
 
 
 

【48心ラウンドケーブル】 
 
 
 

ﾉﾝﾊﾛｹﾞﾝｼｰｽ 
 
 
 

【MPO-SCコネクタ付ラウンドコード】 
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■コード・ケーブル仕様 

 

このカタログは、予告無しに変更することがあります。 
 
 
 

【12MPO付ラウンドコード】 
 
 
 

【12MPO付トランクケーブル】 
 
 
 

【12MPO付多心ラウンドケーブル】 
 
 
 

ラウンドコード トランクケーブル 多心ラウンドケーブル

12(※1）～48

抗張力体 材質

材質

色
黄・橙・アクア

※2

外径(mm）

1本 1本
4本

12,24,32心の場合
ダミーコードが入ります

テンションメンバ 材質 - アラミド繊維 鋼線又はFRPロッド

材質 -
ノンハロゲン特殊
難燃エラストマー

ノンハロゲン
難燃エラストマー

色 -
黄・アクア・若草・紫

※2
黄・橙・アクア

※2

外径(mm） - Φ5 Φ9.5

7 22 75

※1　GIは8心タイプあります。　※2　標準在庫色はお問い合わせください。

仕様
項目

光ファイバ心数

ファイバ種

コード本数

12（※1）

概算質量(kg/km）

コード

シース

SM(R15）・GI50/125　OM2・OM3

アラミド繊維

ノンハロゲン難燃エラストマー

黄・橙・アクア・若草・紫※2

Φ3.0


